0028086 del 19.0.2023 relativo all’affidamento della fornitura di materiale vario 

di cancelleria per le esigenze del Consiglio di Stato con la società MB Art di Perazzolo Monica (P.I. 

02390490288) con sede a Padova in via Salboro, 2/d, per l’importo complessivo di e 1.326,60 

(milletrecentoventisei/60) I.V.A esclusa; 

VISTA la mail del 04.09.2023 con la quale l’Ufficio di Segreteria del Segretariato generale e di 

coordinamento dell’attività amministrativa ha comunicato che la suddetta fornitura è stata eseguita a regola 

d’arte secondo quanto previsto dal suddetto ordine;